Depot 

Kenya 

6508/EMK/
CWH/25 

CMA 
CGM 
Cebu 

UETU718
1290 

40 27/05/25 CEI0317569 CJ Brands 
Company 
Limited 

STC 1650 Pkgs of 
Urban Whisky 160 
Cases (One Hundred 
Sixty Cases) Packing: 
24x250 Ml Per Case 
(Alcoholics Strength Of 
42.8%) 1490 Cases 
(One Thousand Four 
Hundred Ninety) 
Packing: 12x750ml Per 
Case (Alcoholics 
Strength Of 42.8%) 

Syokimau 
Indland 
Container 
Depot 

Kenya 

6408/EMK/
CWH/25 

Ever 
Vow 

TEMU514
2385 

20 29/05/25 QGD1757076 Boma Mabati 
Factory Ltd 

STC 10 Pkgs of  Steel 
Coil 

Syokimau 
Indland